
MINISTERIO DE PLANIFICACION FEDERAL

PRORROGA DEL LLAMADO A LICITACION

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL

Nº 01/2011

La Provincia de Santa Fe comunica a los interesados en participar en la licitación pública Internacional N° 01/2011; CONSTRUCCION
DE DEFENSAS  DEL  PARQUE ARQUEOLÓGICO DE  SANTA  FE  LA  VIEJA,  PROTOCCIONES  COSTERAS  EN  CAYASTA  Y  OBRAS  DE
REGULACION, incluida en el “Proyecto de Prevención de Inundaciones y Drenaje Urbano”, que se ha resuelto postergar la fecha
limite de presentación y apertura de las ofertas, según el siguiente detalle: Recepción de ofertas: hasta las 13 hs. del día 20 de
setiembre de 2011 en las oficinas de la S.U.E.P., Av. Arturo Illia 1151, 8vo. Piso, Edificio Gubernamental – Ciudad de Santa Fe. Desde
las 9 hs. y hasta las 11 hs. del día 21 de setiembre de 2011, o del día hábil siguiente a la misma hora si por cualquier circunstancia
el mencionado día no lo fuera, las ofertas se podrán presentar en el Salón Blanco de la Casa de Gobierno de la Provincia de Santa
Fe, 3 de Febrero 2649, Ciudad de Santa Fe. Apertura de ofertas: 21 de setiembre de 2011 a las 11 hs., o el día hábil siguiente a la
misma hora si por cualquier circunstancia el mencionado día no lo fuera, en el Salón Blanco de la Casa de Gobierno de la Provincia
de Santa Fe, 3 de Febrero de 2649, ciudad de Santa Fe.

S/C 7022 Set 6

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

NUEVA POSTERGACION FECHA

DE APERTURAS

LICITACIONES PUBLICAS

N°s. 14/11, 15/11, 16/11 y 17/11

Grupos de bacheos N° 1 - Zona Centro Este, Nº 2 - Zona Noreste, N° 3 - Zona Noroeste y Nº 7 - Zona Centro, respectivamente.

Fecha anterior apertura de las ofertas: 05 de Septiembre de 2011.

Fecha actual de apertura de las ofertas: 19 de Septiembre de 2011.

En los horarios y lugar previstos oportunamente.

Consultas en internet: www.santafe.gov.ar

S/C 7015 Set 6 Set 7

__________________________________________

NUEVA POSTERGACION FECHA

DE APERTURAS

LICITACIONES PUBLICAS

N°s. 11/11, 12/11 y 13/11.



Grupos de bacheos Nº 6 - Zona Rosario, N° 5 - Zona Sur y N° 4 - Zona Centro Oeste, respectivamente.

Fecha anterior apertura de las ofertas: 02 de Septiembre de 2011.

Fecha actual de apertura de las ofertas: 16 de Septiembre de 2011.

En los horarios y lugar previstos oportunamente.

Consultas en internet: www.santafe.gov.ar

S/C 7014 Set 6 Set 7

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 23/2011.

Expediente Nº 16106-0006225-7

TENDIENTE A CONCRETAR LA EJECUCION DE LA OBRA:

Ruta Provincial N° 90, Tramo: R-P. N° 18 - R.P. N° 209-S, Sección II: Alcorta (KM. 78+891) - R.P. N° 209-8 (km. 106+834 Ferrocarril).

Presupuesto oficial: $ 75.211.719.83.

Precio del legajo: $ 30.085.

Apertura de las ofertas: 04 de Octubre de 2011.

Hora: 11:30 Hs.

Consultas e informes: de lunes o viernes en el horario de 7 a 13 Hs- en la Dirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V. Bvrd.
Muttis 880, Tel. (0342) 4573729.

Venta de pliegos: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Finanzas y Presupuesto de la D.P.V.;
Dpto. Tesorería, calle Bv. Muttis Nº 880, Santa Fe, Tel. (0342) 4573555 o 4573556.

Recepción de las ofertas: Jefatura de Zona VII, Venado Tuerto, Ruta Nacional N° 33 S/N, Venado Tuerto, Santa Fe, Tel.: (03462)
421269.

Lugar de apertura de las ofertas: D.P.V., Jefatura de Zona VII, Venado Tuerto, Ruta Nacional Nº 33 S/N, Venado Tuerto, Santa Fe.

Consultas en internet: www.santafe.gov.ar.

S/C 7013 Set 6 Set 8

__________________________________________

FACULTAD DE CIENCIAS

ECONOMICAS

Y ESTADISTICA

LICITACION PUBLICA N° 01/11

OBJETO: Impermeabilización techo Edificio-Facultad de Ciencias Económicas y Estadística. (Obra Pública Ley 13.064).

Horario y Lugar de Consulta del Expediente: Secretaría Financiera - Bv. Oroño 1261 - Planta Baja - T.E. n° 4802791 al 99 - interno
163 - 137 - 2000 - Rosario, en el horario de 9 a 12 Hs.



Nombre y Domicilio del Preadjudicatario: AMERICA CONSTRUCCIONES S.R.L. - Mitre

2151 - Piso 1 - Oficina 2.

Renglones Preadjudicados: Nro. 1.

Precio Unitarios: $ 419.777,00

Precio Total: $ 419.777,00

$ 15 144262 Set. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

NUEVO LLAMADO

Repartición Solicitante: Dirección de Compras y Contrataciones Secretaria de Obras Públicas

Nro. de Expediente: 22.023-A-11

Objeto: Pista de patinetas, patines y bicicletas Parque de las Vías.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones ciento cincuenta mil ($ 2.150.000).

Valor del Pliego: Pesos un mil quinientos ($ 1.500)

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono 4802475.

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos setecientos cincuenta ($ 750).

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 28/09/11, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 150 144400 Set. 6 Set. 19

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 21.324-A-11

Objeto: Provisión y colocación de equipos de aire acondicionado en el Teatro “La Comedia”

Presupuesto Oficial: Pesos ochocientos veinte mil ($ 820.000).

Valor del Pliego: Pesos un mil ($ 1.000)

Consulta y venta el Pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902 2do. Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 4802475.



Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos quinientos ($ 500).

Sellado de Impugnación: Pesos un mil seiscientos cuarenta ($ 1.640).

Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 29/09/11, a las 9hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Publicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 150 144401 Set. 6 Set. 19

__________________________________________

COMUNA DE EMPALME

VILLA CONSTITUCION

LICITACION PUBLICA Nº 06/11

La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública Nº 06/11, según Ordenanza N° 1198/11 para la Adquisición de
un Sistema Integral de Cómputos para ser aplicado en las Divisiones de Tasa General de Inmuebles y Obras y Catastro, de esta
repartición, propiedad de esta Comuna.

Consulta y ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, presentación de ofertas hasta el día 15 de Septiembre de
2011, fecha de apertura día 16 de Septiembre de 2011.-

$ 45 144129 Set. 6 Set. 8

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 07/2011

La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública Nro. 07/2011 Ordenanza N° 1205/11 para la adquisición de:
adquisición de: Trece (13) Perfiles C de 80 x 15 x 2 mm. de 7,00 mts.; Dos (2) Perfiles C de 80 x 15 x 2 mm. de 4,20 mts.; Un (1)
Perfil C de 100 x 50 x 15 x 2 mm. de 9,60 mts.; 1 Perfil C de 100 x 50 x 15x2 mm. de 8.30 mts.; Cuatro (4) Chapas de 10,00 mts.
Acanaladas; Cuatro (4) Chapas de 8,50,00 mts. Acanaladas; Un (1) Canaleta de 7,00 mts. de longitud, desarrollo 1,00 mt; Un (1)
Cenefa de 10,00 mts. de longitud, desarrollo 0.60 mt.; Un (1) Canaleta de 10,00 mts. de longitud, desarrollo 0,40 mt; Cuatro (4)
Rollos de Thermo espuma aluminio de 10 mm. y Cuatrocientos veinte (420) Tornillos autoperforable c/arandela de goma de 2”.

Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, presentación de Ofertas hasta el 13 de Septiembre de 2011
y apertura de sobres el día 14 de Septiembre de 2011.-

$ 45 144128 Set. 6 Set. 8

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 08/2011

La Comuna de Empalme Villa Constitución efectúa el Llamado a Licitación Pública Nro. 08/2011 Ordenanza Nº 1206/11 para la
adquisición total de: Seiscientas noventa y tres (693) toneladas de Escoria de Granulometría 0:10 y Seiscientas noventa y tres (693)
toneladas de 10:30, setenta y siete (77) toneladas de Cal y Novecientos veinticuatro (924) toneladas de Suelo Seleccionado.

Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, presentación de ofertas hasta el día 09 de Septiembre de
2011.



$ 45 144126 Set. 6 Set. 8

__________________________________________


